PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Boîtier étanche IP65 IK07 vis filetées en plastique scellables 320x251x134
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : IPBOX320X251N
Boîtier étanche IP65 IK07 vis filetées en plastique scellables 320x251x134
Boîtier étanche IP65 IK07 vis filetées en plastique scellables 320x251x134
Boîte noire étanche avec des dimensions, d&#39;une part, des extérieurs de 320 mm de large, 250 mm de haut et 135
mm de profondeur, et d&#39;autre part, des intérieurs de 310x240x125mm. De plus, il comprend quatre cônes
tubulaires de 32 mm de diamètre, deux cônes tubulaires de 40 mm de diamètre et six cônes tubulaires de 50 mm de
diamètre, ainsi qu&#39;une fermeture avec des vis en plastique filetées. Parmi ses caractéristiques on retrouve une
prédisposition à être scellée, un indice de protection IP55 sur l&#39;échelle de protection contre les agents extérieurs,
IK07 sur l&#39;échelle de résistance aux chocs et un résultat de 850 ° C dans les essais avec fil incandescent.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8423220084254
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES